
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路舗装第4号工事

境町大字志鳥地内　町道1413号線

平成23年11月5日 から 平成23年12月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　L=259ｍ
　路盤工　　　上層路盤工　M-30　t=10㎝　A=731㎡
　舗装工　　　再生密粒度AS(13)　 t=5㎝　A=690㎡
　排水工　　　U字溝再利用撤去・据付　　 L=12m

平成23年11月2日 \3,150,000円

\3,045,000円平成23年11月4日

㈲カナクボ重機 

境町志鳥811-2

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈲倉持工業 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\2,940,000円

\2,950,000円

\2,940,000円

\2,900,000円

\2,970,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路切削舗装第6号工事

境町新吉町地内　町道1594号線

平成23年11月5日 から 平成23年12月9日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　L=126.9ｍ
　道路維持修繕工　　路面切削工t=6㎝以下　　　A=605㎡
　舗装工　　　　　　再生密粒度As(20)t=5㎝　　A=605㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成23年11月2日 \2,457,000円

\2,373,000円平成23年11月4日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲赤荻建設 

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈱東研 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\2,300,000円

\2,260,000円

\2,300,000円

\2,300,000円

\2,320,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度ふれあいの里さわやかトイレ浄化槽設置工事

境町大字山崎2586番地1

平成23年11月5日 から 平成23年12月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

１　新設合併浄化槽設置工事　　一式
２　既設合併浄化槽撤去工事　　一式

平成23年11月2日 \3,003,000円

\2,908,500円平成23年11月4日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

㈱東研 

㈲栗原緑化土木 

 

 

 

 

 

\2,820,000円

\2,840,000円

\2,820,000円

\2,820,000円

\2,770,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23道路切削舗装第5号工事

境町坂花町地内　町道1615号線

 から 平成23年12月27日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　L=118.4ｍ
　道路維持修繕工　　路面切削工t=6㎝以下　　　A=680㎡
　舗装工　　　　　　再生密粒度As(20)t=5㎝　　A=680㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成23年11月14日 \2,772,000円

\2,688,000円平成23年11月15日

㈲倉持工業 

境町1067

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

㈲栗原緑化土木 

㈲倉持工業 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\2,610,000円

\2,580,000円

\2,560,000円

\2,590,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度(繰越）ひまわり保育園ガルバー屋根塗装工事

境町大字西泉田1328番地5

平成23年11月16日 から 平成24年1月10日 まで

指名競争入札 塗装工事

1 高圧洗浄　　　　　　　　940㎡
2 ケレン洗浄　　　　　　　940㎡
3 錆止め　　　　　　　　　940㎡
4 シリコンルーフ2回塗り　 940㎡
5 破風廻り2回塗り　　　　  70㎡

平成23年11月14日 \3,675,000円

\3,559,500円平成23年11月15日

染谷塗装 

境町伏木2751

㈲技建工業 

染谷塗装 

㈲木村塗工業 

㈲佐怒賀建装 

 

 

 

 

 

 

\3,425,000円

\3,390,000円

\3,410,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補・町単公下第1-15号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字猿山 地内　　　町道2-14,1504号線

平成23年12月1日 から 平成24年3月9日 まで

指名競争入札 土木一式工事

補助分
　・路線延長　L=224.5ｍ
　・開削工法　φ200㎜　路線延長=224.5ｍ　管体延長=221.8ｍ
　・組立人孔　φ900 組立1号人孔設置 2箇所
　　　　　　　φ300 小型レジン人孔設置 2箇所
　・汚水桝設置及び取付管工
　　　　　　　汚水桝設置φ200㎜ 3箇所
　　　　　　　取付管布設工φ150㎜ L=7.1ｍ
　・付帯工　　一式
単独分
  ・路線延長　L=42.0ｍ
　・開削工法　φ200㎜　路線延長=42.0ｍ　管体延長=41.4ｍ
　・組立人孔　φ900 組立1号人孔設置 1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工
　　　　　　　汚水桝設置φ200㎜ 2箇所
　　　　　　　取付管布設工φ150㎜ L=5.0ｍ

平成23年11月24日 \17,325,000円

\16,800,000円平成23年11月30日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\16,330,000円

\16,200,000円

\16,400,000円

\16,000,000円

\16,190,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補・町単公下第1-16号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字猿山 地内　　　町道2-14,1514号線

平成23年11月26日 から 平成24年3月9日 まで

指名競争入札 土木一式工事

補助分
　・路線延長　L=308.0ｍ
　・開削工法　φ200㎜　路線延長=308.0ｍ　管体延長=304.7ｍ
　・組立人孔　φ900 組立1号人孔設置 3箇所
　　　　　　　φ300 小型レジン人孔設置 1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工
　　　　　　　汚水桝設置φ200㎜ 6箇所
　　　　　　　取付管布設工φ150㎜ L=15.95ｍ
　・付帯工　　一式
単独分
  ・路線延長　L=25.0ｍ
　・開削工法　φ200㎜　路線延長=25.0ｍ　管体延長=24.4ｍ
　・組立人孔　φ900 組立1号人孔設置 1箇所
　・付帯工　　一式

平成23年11月24日 \18,480,000円

\17,850,000円平成23年11月25日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲赤荻建設 

㈲染谷組 

㈱東研 

㈲栗原緑化土木 

㈲倉持工業 

 

 

 

 

 

\17,330,000円

\17,300,000円

\17,250,000円

\17,000,000円

\17,250,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H23国補公下委託第1号管渠実施設計業務委託(境町第1処理分区)

境町大字長井戸・猿山 地内

平成23年11月29日 から 平成24年3月30日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長
　・開削延長　L=4,752.0ｍ
　　　Ａ事業(補助分)　　L=3,918.0ｍ
　　　Ｃ事業(単独分)　　　L=654.0ｍ

平成23年11月24日 \17,325,000円

\14,175,000円平成23年11月28日

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

水戸市中央2-8-8

㈱日本水道設計社 茨城営業所

㈱東京設計事務所 水戸事務所

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

白井企画㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\15,600,000円

\15,940,000円

\13,500,000円

\14,750,000円

\13,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）


